RO e-Factura

FACTURA

Data scadenta factura :
VANZATOR

31.10.2025 Tip document FACTURA

nr. : GR-SD77251566 din data 01.10.2025

58647019812 553365107’
02 Oct 2025

Moneda: RON

Identificatorul de inregistrare legala :
Nume : GRADINARIU IMPORT-EXPORT SRL
Adresa :
Persoana de contact :
CUMPARATOR

Cumparator : DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

INSTRUCTIUNI DE PLATA

Instrument de plata : Plata in contul bancar
Aviz plata : GR-SD77251566

Identificatorul contului:
Identificatorul contului:
Identificatorul contului:
Identificatorul contului;
TOTALURILE DOCUMENTULUI

Valoarea totalaa TVA :

Suma valorilor nete ale liniilor facturii :
Valoarea totala a facturii fara TVA :
Valoarea totala a facturii cu TVA :
Suma de plata :

2,561.76
12,198.86
12,198.86
14,760.62

14,760.62 RON

tml Cant.
rticolului

(fara tvalcu tva)

Nume articol

art. facturata

UM

BT -131
Valoarea liniei
(fara tva/cu tva)

Cota.
TVA

Categoria
de TVA

50112000-3 - Valoare manopera cf deviz final
reparatie B 437 SDZ cf. comanda nr. 31793
din 06.08.2025, acord cadr - u nr.
45650/09.12.2024, contract subsecvent servicii
nr. 47919/23.12.2024 Cod CPV :50112000-3
Servicii de reparare si de intretinere a
automobilelor#Cod CPV: 50112000-3

3.967.6000 RON
4,800.7960

1.000

1.000

EA unitate

Cota normala si 21
icota redusa a
TVA (S)

3,967.6000
4,800.7960

8,231.2600 RON
9,959.8246

34300000-0 - Valoare piese schimb cf deviz 1.000
final reparatie B 437 SDZ cf. comanda nr.
31793 din 06.08.2025, acor - d cadru nr.
45650/09.12.2024, contract subsecvent servicii
nr. 47919/23.12.2024 Cod CPV :34300000-0
Piese si accesorii pentru vehicule si pentru

motoare de vehicule#Cod CPV: 34300000-0

1.000

EA unitate

21 8,231.2600

9,959.8246

Cota normala si
cota redusa a
TVA (S)
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Total valoare (calculata) cu TVA :
Valoarea totala a facturii cu TVA :
Diferenta (calculat - factura):

14,760.6206
14,760.6200
0.0006



